ZEUS COMERCIAL EIRELI
CNPJ Nº: 34.840.358/0001-44- IE: 260.231.703
Rua Marechal Deodoro, nº 90, Sala 101, Centro
Concórdia – SC, CEP: 89.700-172
E-mail: zeuscomercial.sc1@gmail.com
Fone: (49) 3030-8412

À
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PNEUS
NOVOS E CÂMARAS DE AR PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS PESADAS E CAMINHÕES
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, PR.

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A empresa ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF Nº 34.840.358/0001-44, sediada na

Rua Marechal Deodoro, nº 90, Sala 101, Centro, Concórdia, SC, CEP 89.700-172, por

intermédio de seu proprietário, Sr. Leonardo Vendruscolo Toniello, portador do CPF nº

083.044.299-50, declara para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa

interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor

ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco

com a Administração Pública Municipal.

Concórdia – SC, 02 de agosto de 2023.

ZEUS COMERCIAL EIRELI
CNPJ nº: 34.840.358/0001-44
Leonardo Vendruscolo Toniello

CPF nº 083.044.299-50
 RG nº 5359397 SSP/SC

Proprietário

		2023-07-28T08:29:10-0300
	ZEUS COMERCIAL EIRELI:34840358000144